p. **H**ic⁹ pericu li. mortalitatis.

q. **R**elinquere. cū iuſta cāz ſe pu

tat habere. et ſic

no. hic duo. p̄i

mū q̄ predo tene

re de fatalitate.

ſecundū qz nō d̄z

qui ius ſum in

discuſſu relinq̄re.

r. **S**eru. ſ. fru

ctū fruct⁹. vt. ſ.

eo. l. ancillaz. r. l.

q̄ ſi oues. r. l. itež

veniūt. ſ. fructus

s. **P**relabit. et ſi perdiſent.

t. **C**Unde vi. vt ſ. q̄ ſi diē. ſ. iul.

v. **P**offessor. ſ.

vt. ſ. co. ſi poſſeſſor. ſ. ſed ſi obv

ditione. r. l. de rei

vēdie. l. ipi quoqz

x. **S**eru. ſ. pro

priu: qui dedit dā

num ante aditaz

hereditatē vel fe

cit furtū. vt. ſ. co.

ſi a p̄e. ſ. ſi poſſeſſor. na. ſi h̄ditarie

rei ſit furtū quā

doqz. vt. l. defur.

hereditarie. Azo.

y. **I**Re. quā po

ficit dñs ſeru.

z. **Q**uodvi aut

clam. ſi ei ſeru ſe

cit aliquod opus vnde dñs quod vi aut clam teneat

re x. dñs ſit liberat nec opus tollere cogit. ſi tñ p̄ſta

bit patientiam. vt. l. qd vi aut clam. ſi aliud. ſ. i.

z. **I**quo tēpore ſuppler ſi eo tēpē quo r̄c.

b. **C**poſſeſſionē. vt. ſ. r. ſ. co. l. iij. Sic in actione

Liber Quintus.

singulari rem. vt. i. de reiv. finit. h. i. Et in actio ad exhi. vt. i. ad exhi. l. tigni. h. si d. nō. r. h. si q. cū r. l. sed r. s. h. si. s. tra. s. de iudi. l. nō videt. sol. ibi in singul. ribus hic in vniuersalibus. vt. ar. s. de iudi. l. solemus.

a. **C** Nō sufficiat. q. in opes factisunt. vel dic quia cre. uit penrio.

b. **C** Cauet. s. de nouo. i. vi in pos. le. si tis a quo. h. si. er. l. plane. s. h. s. qui satida. cog. l. sciendū. h. v. vbi dicit nō satisfari denouo. sol. hic i signis et spinata calamitas: ibi no. vt. ar. i. e. ti. l. si ab arbitro. h. q. ex. ca. c. **C** Dolo. et cul. pa quā p̄stat post mota trouersiaz yr. s. eo. et nō tm. h. veniunt.

d. **C** Fruct. qdā habet hic. h. et tūc habeas. s. quo. s. Jo. ibi qdā ad eas tē. et dīst posside re. s. dolo malo. et sic facit. s. e. l. s. et si leg. s. vtrum. e. **C** Julianus ait. vt. s. eo. l. et nō tan.

S I debitor. q. neget. et sic facit dubiam. vt. C. q. ad liber. pro cl. n. l. si. h. q. ho perit. et qdā sicut aut dubitet: nō ad mutti r̄missione ei. qdā dicit dubito. vt. l. de inter. ac. l. q. in terrogat. r. C. de excep. s. qdā. et. l. de iure iuran. l. ius turandum. h. s.

g. **C** Nō tenet. s. soluere. vt. dicunt Tu distingue an ex delicto sit debitor: vt. tūc tenet: an ex factur: tunc non vt hic misse se contedat h̄dē. vt. no. s. eo. sed vtrum. h. **C** Pentione. pro isto debito. Accur.

P Olt. h. hereditatē. s. accusando testim. de falso i quo scriptus est. aliud sive lē dicere mōfficio sum. quia non possim. vt. l. de his qui. vt. indig. l. post le. in punci. r. s. de inofficio. testa. si pars. h. si. q. sunt contraria. vel aliter loqui hic quādo dices. minus solēne testamentū. nam si dicere falsum. et p̄siderem v̄sq. ad sententiā deberez legati amittere vt. C. de his q. vt. indig. l. alia. r. ar. h. si. l. pap. h. menāisse. secus alit cū dico minus solēne